
Dz.U./S S218
13/11/2018
497933-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

13/11/2018 S218
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:497933-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi architektoniczne w zakresie przestrzeni
2018/S 218-497933

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Bydgoszcz
ul. Jezuicka 1
Bydgoszcz
85-102
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Woźniewska, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Grudziądzka 9-15, 85-130
Bydgoszcz, bud. B, II piętro, pokój nr 208
Tel.:  +48 525858046
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Faks:  +48 525858273
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i wykonanie parkingu wielopoziomowego typu Park&Ride i Park&Go wraz z realizacją
infrastruktury drogowej, technicznej i zagospodarowaniem terenu przy ul. Grudziądzkiej 9-15 w Bydgoszczy
Numer referencyjny: WZP.271.11.2018.E

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
www.bip.um.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz


Dz.U./S S218
13/11/2018
497933-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

13/11/2018 S218
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
71222000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na budowie
Parkingu wielopoziomowego typu Park&Ride i Park&Go wraz z realizacją infrastruktury drogowej, technicznej
i zagospodarowaniem terenu przy ul. Grudziądzkiej 9-15 w Bydgoszczy (dz. ew. 52/2, 53/2, 55/4, 56/3, 56/4,
50/2, 55/1, 56/1, 55/3, 53/1, 54, 52/1, 51/1, 140, 51/2, 46/2, 57/1, 57/6, 57/4, 57/7, 57/5, 57/8, 85/1; obręb 96)
obejmującej m.in. wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej, uzyskanie niezbędnych
decyzji, opinii, uzgodnień i pozwoleń wraz z realizacją inwestycji w pełnym zakresie oraz przeprowadzeniem
niezbędnych odbiorów i dopuszczeń do użytkowania, w zakresie i na warunkach określonych w koncepcji
programowo-przestrzennej, programie funkcjonalno-użytkowym, decyzjach administracyjnych, Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) i załączników do SIWZ oraz w ramach nadzoru inwestorskiego i
autorskiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000
45100000
45110000
45111200
45112700
45200000
45213312
45223320
45223300
45233260
45220000
45222000
45230000
45231000
45231400
45316110
45231300
45231600
45400000
42900000
45112710

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613



Dz.U./S S218
13/11/2018
497933-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

13/11/2018 S218
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na budowie
Parkingu wielopoziomowego typu Park&Ride i Park&Go wraz z realizacją infrastruktury drogowej, technicznej
i zagospodarowaniem terenu przy ul. Grudziądzkiej 9-15 w Bydgoszczy (dz. ew. 52/2, 53/2, 55/4, 56/3, 56/4,
50/2, 55/1, 56/1, 55/3, 53/1, 54, 52/1, 51/1, 140, 51/2, 46/2, 57/1, 57/6, 57/4, 57/7, 57/5, 57/8, 85/1; obręb 96)
obejmującej m.in. wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej, uzyskanie niezbędnych
decyzji, opinii, uzgodnień i pozwoleń wraz z realizacją inwestycji w pełnym zakresie oraz przeprowadzeniem
niezbędnych odbiorów i dopuszczeń do użytkowania, w zakresie i na warunkach określonych w koncepcji
programowo-przestrzennej, programie funkcjonalno-użytkowym, decyzjach administracyjnych, Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) i załączników do SIWZ oraz w ramach nadzoru inwestorskiego i
autorskiego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Planowane dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia: do 30.11.2021 r. w tym terminy pośrednie zgodnie z pkt IV.1 SIWZ.
2. Dopuszcza się zmiany ww. terminów, z uwagi na wystąpienie przypadków określonych w IV Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 8 000 000,00
PLN (osiem milionów złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S218
13/11/2018
497933-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

13/11/2018 S218
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca musi wykazać, że posiada doświadczenie w postaci wykonania:
— w ostatnich 5 latach co najmniej 1 zamówienia polegającego na zaprojektowaniu i wykonaniu obiektu

użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej min. 8 000,00 m2

Lub
— wykonania co najmniej 2 zamówień, z których 1 polegało na wykonaniu w ostatnich 3 latach dokumentacji

projektowej obiektu użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej min. 8 000,00 m2, a drugie polegało na

budowie w ostatnich 5 latach obiektu użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej min. 8 000,00 m2

Przez budynek użyteczności publicznej należy rozumieć budynek, o którym mowa w § 3 pkt. 6 rozporządzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 12.4.2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
budynki i ich usytuowanie (tj. Dz.U. z 2015 roku, poz. 1422.).
2. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub wykaże gotowość dysponowania osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w jego wykonaniu i które posiadają:
I - uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalnościach: architektonicznej, konstrukcyjno-
budowlanej, inżynieryjnej drogowej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych oraz posiadają doświadczenie w projektowaniu obiektu użyteczności publicznej o

powierzchni całkowitej min. 8 000,00 m2,
II - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalnościach:
konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych oraz posiadają

doświadczenie w budowie obiektu użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej min. 8 000,00 m2,
Wyżej wymienione osoby powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą dnia 7.7.1994 r.
Prawo budowlane (dalej uPb, Dz.U.2018.1202 j.t. ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i
Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2014 r.
1278 j.t) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne
do ww., zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a uPb.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki umowy zostały zawarte w załączonym do SIWZ wzorze umowy – z tego względu, że Zamawiający
wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach jak
zawarte w załączonym do SIWZ wzorze umowy (art. 36 ust. 1 pkt. 16 uPzp).
2. Zmiana umowy w formie pisemnego aneksu może nastąpić na zasadach określonych w art. 144 ust. 1 pkt.
uPzp, w tym w przypadkach wskazanych w pkt XVI.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S218
13/11/2018
497933-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

13/11/2018 S218
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/12/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/02/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/12/2018
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
1. Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za
pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz do dnia 18.12.2018 r. do godz.
11:00. Po upływie terminu złożenie oferty na Platformie nie będzie możliwe.
2. Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu 18.12.2018 r. o godz.
11:30.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura wynikająca z art. 24aa uPzp (tzw.
procedura odwrócona).
2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 uPzp.
Ewentualne zamówienia podobne będą obejmowały zwiększony zakres robót zgodnych z przedmiotem
zamówienia, tj. zaprojektowaniem i wykonaniem Budowy parkingu wielopoziomowego typu Park&Ride i
Park&Go wraz z realizacją infrastruktury technicznej w tym dla parkingu przy ul. Grudziądzkiej 9-15 i zostaną
udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki; zawarcie umowy poprzedzone zostanie stosownym zaproszeniem
do negocjacji oraz negocjacjami.
3. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia w formie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (JEDZ), zgodnie z zapisami pkt VI.2-4 i pkt. X Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.
4. Podstawy wykluczenia zawarto w pkt VA specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz


Dz.U./S S218
13/11/2018
497933-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

13/11/2018 S218
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

5. Dokumenty, które należy złożyć w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia opisano szczegółowo w
pkt VI.6.2), VI.6.8-11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
5. Dokumenty, które należy złożyć w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu opisano
szczegółowo w pkt VI.6.1), VI.6.7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
6. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 140 000,00 PLN (słownie: sto
czterdzieści tysięcy złotych 00/100), w formie i na zasadach określonych w pkt VIII Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
7. Zamawiający nie określa wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 uPzp.
8. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia realizacji przedmiotu zamówienia podwykonawcom.
Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności
za należyte wykonanie tego zamówienia. Zamawiający żąda wskazana w ofercie części zamówienia,
których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy i podania przez Wykonawcę nazw (firm)
podwykonawców (jeśli są znane). Pozostałe wymagania dotyczące podwykonawstwa zostały określone we
wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.
9. Wymagania Zamawiającego dotyczące zatrudniania osób na umowę o pracę opisane zostały w pkt III.8
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
10. Dla chętnych Wykonawców Zamawiający organizuje spotkanie w celu obejrzenia planowanej inwestycji: w
dniu 21.11.2018 r. o godz. 12:00.
Miejsce spotkania: Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 przy głównym wejściu do budynku A (od strony ul.
Grudziądzkiej).
11. Zamawiający dopuszcza możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki,
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp przysługują
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S218
13/11/2018
497933-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

13/11/2018 S218
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2018


